员工入职报告
集团人力资源部:
          （员工姓名）      （性别）于        年       月       日被                 （部门名称）正式录用，在             （二级部门名称）担任              （岗位名称），并从          年       月起缴纳相关保险和公积金，合同（协议）期限为       年，试用期        个月,并于        年
        月起薪。
特此报告。

	基本工资
	技术津贴
	岗位补贴
	交通补贴

	住宿补贴
	安全奖
	增量补贴
	应发合计

中国银行卡号：

部门分管领导（签字）：                 部门负责人（签字）：
人力分管领导（签字）：                 人力资源部（签字）：
[bookmark: _GoBack]
年     月    日